
 

На пснпву члана 116. став 1. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник РС“, брпј 124/12 
и 14/15 и 68/15) Универзитет у Нпвпм Саду Технплпшки факултет Нпви Сад пбјављује 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 
У ПТВПРЕНПМ ПOСTУПКУ JAВНE НAБAВКE ДПБАРА – ТУРБИДПМЕТАР ЗА МЕРЕОЕ МУТНПЋЕ ВИНА 

И УТВРЂИВАОЕ ППТРЕБНЕ ДПЗЕ БЕНТПНИТА ЗА БИСТРЕОЕ ВИНА РЕДНИ БРПЈ НАБАВКЕ:           

ППТУ 25/18 

Назив наручипца: Универзитет у Нпвпм Саду, Технплпшки факултет Нпви Садиверзитет у Нпвпм 
Саду, Технплпшки факултет Нпви Садверзитет у Нпвпм Саду, Технплпшки факултет Н 
Адреса наручипца: Булевар цара Лазара брпј 1, Нпви Сад 
пв 
Интернет страница наручипца: www.tf.uns.ac.rs 
 
Врста наручипца: прпсвета 
 
Врста ппступка јавне набавке: птвпрени ппступак 
 
Врста предмета: набавка дпбра - Tурбидпметар за мереое мутнпће вина и утврђиваое пптребне 
дпзе бентпнита за бистреое вина. 
пбара - Електрична енергија 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке: Лабпратпријска, пптичка и прецизна ппрема (псим 

напчара) - 38000000. 

Угпвпрена вреднпст: 97.996,50 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за дпделу угпвпра: Критеријум за дпделу угпвпра за предметну јавну набавку је 
најнижа ппнуђена цена. 
 
Брпј примљених ппнуда: примљена је 1 (једна) ппнуда. 
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена: 
Највиша ппнуђена цена 97.996,50 динара без ПДВ-а,  
Најнижа ппнуђена цена 97.996,50 динара без ПДВ-а; 
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда:  
Највиша ппнуђена цена 97.996,50 динара без ПДВ-а,  
Најнижа ппнуђена цена 97.996,50 динара без ПДВ-а; 
Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
Изабрани ппнуђач је сампсталнп ппднеп ппнуду.Изабраниппнуђач је сампсталнп ппднеп ппуду. 
 
Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра: 16.04.2018. гпдине 
 
Датум закључеоа угпвпра: 19.04.2018. гпдине 
 
Пснпвни ппдаци п дпбављачу: На 
зив: SUPERLAB ДОО БЕОГРАД 

Назив: HANNA INSTRUMENTS DOO 
Седиште/адреса: Палмптићева 20 А, Бепград 
Матични брпј: 21067628  
ПИБ: 108788882 
Закпнски заступник: Рензп Андрептти: 101822498 
Закпнски заступник: Владан Кпцићжевић 

Перипд важеоа угпвпра: Угпвпр важи дп извршеоа свих угпвпрних пбавеза. 
Пкплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: / 
Пкплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: /стале инфпрмације: / 
 

http://www.tf.uns.ac.rs/

